СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года                            № 644

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кстовского

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2022 № 269 «Об

утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов

Кстовского муниципального округа Нижегородской области и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 4 Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Совета

депутатов Кстовского муниципального округа Нижегородской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Совета

депутатов Кстовского муниципального округа Нижегородской области от

01.12.2022 № 269, в связи с кадровыми изменениями в управлении по

профилактике коррупционных правонарушений в Нижегородской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. В Приложение № 2 решения Совета депутатов Кстовского

муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2022 № 269 «Об

утверждении  Положения  о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Совета депутатов

Кстовского муниципального округа Нижегородской области и

урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Булгачева А.А. – ведущего

консультанта отдела профилактической работы уполномоченного органа

Нижегородской области по профилактике коррупционных правонарушений;

1.2. включить в состав комиссии Кузнецова Александра Евгеньевича –

заместителя начальника управления по профилактике коррупционных

правонарушений в Нижегородской области.

2. Обнародовать настоящее решение, опубликовав его в газете «Маяк» и

разместить на официальном сайте администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области.

2

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа

Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению

законности.

Председатель Совета депутатов          Глава местного самоуправления

______________Ю.С.Медведев         _________________И.Г.Уланов